Eiusdem anni octavo mense obiit Schaich el-Allama [seu polyhistor] Camal-ed-din Musa, filius Iunasi, filii Muhammedis, filii Mannae, filii Maleki, fakihus Schafita, in cuius sectae suae rerumque aliarum scientia excellebat suo tempore. Nam etiamsi Schafieo adhaereret, Hanafitici tamen nihilominus sub eius institutione theologiae secundum mentem sui Abu-Hanifae studebant, et audiebant ab ipso librum Game dictum e sui doctoris sententia resolvi et explicari. Perfecte quoque callebat logicam, physicam, metaphysicam, mathesin, Almagestum [hoc est την μεγίστην Ptolemaei], Eucliden, musicam, arithmeticam eiusque genera

\* Forte hortus principis Halebensis intelligitur.

فغلب ابن الصلاح اشارته وترك قراته ، وكان الشيخ كمال الدين بن  
يونس المذكور يتهم في دينه لكون العلوم العقلية غالبية عليه وكانت  
تعتبره غفلة لا سنبلاء الفكرة عليه ، فعمل بعضهم فيه

ndy me ma.

اجدك ، ان قد جاء بعد التعيس d غزال بوصول لي واصبح مونسي ،  
واعطينه e صهباء من فيه منجها كرقعة شعري او كدين ابن يونس \*  
وكانت ولادته في صفر سنة احدى وخمسين وخمسمائة بالموصل وبها  
توفي في التاريخ المذكور رحمه الله ☞

ثم دخلت سنة اربعين وستماية ، فيها كانت بين الخوارزمية  
ومعهم الملك المظفر غازي صاحب ميافارقين وبين عسكر حلب  
ومعهم المنصور ابراهيم صاحب حمص مصافق قرييب الخابور عند  
المجدل في يوم الخميس لثلاث بقين من صفر من هذه السنة ،  
فولي المظفر غازي والخوارزمية منهزمين اقباح هزيمة ونهب منهم  
عسكر حلب شيئا كثيرا ، ونهبت وطاقت الخوارزمية ونساوهم ايضا ،  
ونزل الملك المنصور في خيمة المظفر غازي واحتوي علي خزانته  
ووطاقه ، ووصل عسكر حلب وصاحب حمص الي حلب في مستهل  
جبادي الاولي مويددين منصورين \*

ذكر

اجدل Cod. Leid. اجدك e

التعيس aut النعاس leg. pro التعيس d) Aut

واعطينه Forte e)

omitteret. Vera enim afferebat Camal-ed-din, et quae vel proprium eius exemplum confirmabat. Ideo enim levitatis et errorum in religione suspectus ipse habebatur a vulgo, quod scientiae intellectuales ipsum totum occupabant. Et sane, quia semper acerrimis intendebat animum meditationibus, fiebat interdum, ut ipsi quaedam haud prorsus orthodoxa non animadvertenti exciderent; quae dicacibus oportunitatem ipsum pungendi dabant. Vnus eorum aliquis hoc in eum isto ex capite iactabat.

Ita vivam atque valeam, venit ad me interdum post provectam noctem hinnulus,\* qui se mihi associavit amicum et confabulatorem usque ad auroram.

A cuius ore poculum vini\*\* accepi tam tenuis et pellucidae mixturae, atque est poësis mea, aut religio filii Iunasi.\*\*\* Natus fuerat secundo mense anni DLI Maufelae, ubi defunctus etiam est hoc anno, cuius deum misereatur.